
Číslo žádosti: 253

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

IO 01 Chodník:

17-18 Izolace proti vlhkosti 1 566,60 1 895,59

45 Oprava plotových podezdívek 30 500,00 36 905,00

54 Dokumentace skutečného provedení 2 100,00 2 541,00

57 Prezentace projektu 6 900,00 8 349,00

IO 02 Nasvětlení přechodů:

Celkové náklady 93 289,80 112 880,66

162 571,24

1 508 000,00

85%

2 311 100,00

2 148 528,76

1 508 000,00

70,19%

29,81%

640 528,76

Zpracoval: xxxxx

Dne: 3.8.2016

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

 na akce programu určeného ke zvýšení bezpečnosti dopravy a jejího zpřístupňování osobám s 

omezenou schopností pohybu a orientace v souladu s § 2, písm. e) zákona č. 104/2000 Sb. z rozpočtu 

SFDI v roce 2016

Pozn.: Není doloženo příslušné správní rozhodnutí povolující stavbu nasvětlení přechodu, ani není 

doložena PD a světelný výpočet, nasvětlení nelze financovat.

Příloha č. 2 Dodatku č. 961/2016/1

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Vyjádření k žádosti o příspěvek

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Obec Doubravčice

Rekonstrukce chodníků Doubravčice II.etapa

Celkem neuznatelné náklady


